



Piilojakelu 329 / 335 jäsentä ja 90 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Joululahja Järvenpään Sotaveteraanit ry:n Veljesmajalle! Löytyisikö tästä joukosta käytöstä poisjääneen kannettavan tietokoneen lahjoittaja? Koneessa tulee olla levyasema ja liitännät (vga ja/tai hdmi) kerhomme dataprojektorille sekä ulkoisille kovaäänisille, jotka allekirjoittanut lahjoittaa.

Ilmoita asiasta: [veikko.karhumaki\(at\)soynet.com](mailto:veikko.karhumaki(at)soynet.com) – kiitos!

26. Sotiemme Veteraanit keräys Järvenpäässä vuodesta 2006 alkaen suoritettiin pimeällä ja loppuvaiheessa sateisena iltana ti 12.11. klo 17.30 – 21.00.

Ovelta ovelle suoritettuun veteraanikeräykseen saimme 43 KAARTJR:n varusmiestä kaupungin eri alueille johdettaviksi.

Tulopuhuttelun ja tehtävänjaon suoritti kerhostamme **Olli Greggilä** jakaen myös materiaalin keräysjohtajille.

Keräysjohtajina toimivat kerhostamme **Olli Greggilä** (2. krt), **Keijo Kylmä** (13.), **Jukka Laatonen** (11.), **Matti Toivanen** (19.) ja **Osmo Vikman** (12.), Turvakurssin Killasta **Liisa Karhu** ja **Antti Mäki** sekä sidosryhmäkumppanimme **Markku Vuorela** (2.) Kulttuuriyhdistys Silmun tukijoista.

Järvenpään Reserviläisistä **Lassi Paavonkallio** vastasi 14 vm:n viennistä ja hausta lipaskeräyksen suorittamiseen eri kauppakeskusten edustoille. **Kiitokset** kaikille suorittajille ja lahjoittajille sekä tuesta KAARTJR:lle.



Keräysjohtajajoukkoa kirkon alaparkkipaikalla, lähinnä Antti Mäki ja taaimpana Liisa Karhu (oik.) sekä Matti Toivanen. Olli Greggilä (oik.) tervehtii KAARTJR:n vm-joukon johtajaa ltn Mörskyä.



Alokas Likoniemi ja lahjoittaja. Kuvat Keijo Kylmä.

Samaan iltaan sattui Uudenmaan reserviläispiirien esitelmältä PVPALVK:ssa Taistelukoulun alueella, jonka isännöi VETRES Keski-Uusimaa.



**VETRES Keski-Uusimaan vpj, FM Juhani Vakkurin aiheena oli ”Petsamo 1920-1944 Suomineidon oikea käsivarsi”.
73 kuulijaa, joista 15 kerhostamme, saivat kattavan esityksen Petsamon historiasta Koivikko-auditoriossa!**

Maanpuolustusterveisin - Veikko